様式第１号（第４条関係）

	ちくせい協働サロン使用許可申請書

	令和　　年　　月　　日

筑西市長　　様

（申請者）住　所
　　　　　氏　名
　　　　　電　話
　ちくせい協働サロンの施設等を使用したいので、次のとおり申請します。

	施　　設
	□打合せコーナー
	□１テーブル　□２テーブル　□相談室

	□作業コーナー
	□印刷機　　　□紙折機　　　□丁合機

	□ラミネート　□背張製本機

	附属設備器具
	□ＯＡ機器
	□パソコン　　□プリンタ　　□大判プリンタ

	□貸出備品
	№

	使用目的

	使用者
	団体名

	代表者

	使用期間
	　　月　　日（　）　午　　　時　　分から
	※備品貸出の場合は、搬出・搬入時間を記入してください。

	　　月　　日（　）　午　　　時　　分まで

	使用人数
	　　　　　　　人　※打合せコーナー・作業コーナーの使用の場合に記入してください。

	備　　考
	領収書　　　　　　　　　　　　　円
製版         @50

枚

円

ﾗﾐﾈｰ ﾄA3  @130

枚

円

印刷         @ 1

枚

円

ﾗﾐﾈｰﾄ A4  @ 80

枚

円

用紙         @ 1

枚

円

プリント  @ 30

枚

円

背貼製本     @20

冊

円

大判ﾌﾟﾘﾝﾄ @250

ｍ

円

	処理欄
	　　　　　月　　日受付
	課　長
	課 長

補 佐
	係　長
	係　　員

	　　　　　予定表への記録　　済　・　未済

様式第１号（第４条関係）

	ちくせい協働サロン使用許可申請書

	令和　４年　２月１４日

筑西市長　　様

（申請者）住　所　筑西市下中山732-1
　　　　　氏　名　筑　西　花　子
　　　　　電　話　0296-24-2111
　ちくせい協働サロンの施設等を使用したいので、次のとおり申請します。

	施　　設
	□打合せコーナー
	○１テーブル　○２テーブル　○相談室

	□作業コーナー
	○印刷機　　　○紙折機　　　○丁合機

	○ラミネート　○背張製本機

	附属設備器具
	□ＯＡ機器
	○パソコン　　○プリンタ　　○大判プリンタ

	■貸出備品
	№3（2基）、№11（5台）、№21（15脚）

	使用目的
	○○○○○○○○○の開催　←イベントの名称等を記入してください。

	使用者
	団体名
	○○○○○の会

	代表者
	筑　西　太　郎

	使用期間
	　２月２３日（金）　午後　４時００分から
	※備品貸出の場合は、搬出・搬入時間を記入してください。

	　２月２７日（火）　午前１０時３０分まで

	使用人数
	　　　　　　　人　※打合せコーナー・作業コーナーの使用の場合のみ記入してください。

	備　　考
	領収書　　要・不要　　　　　　　　　　円

製版         @50

枚

円

ﾗﾐﾈｰ ﾄA3  @130

枚

円

印刷         @ 1

枚

円

ﾗﾐﾈｰﾄ A4  @ 80

枚

円

用紙         @ 1

枚

円

プリント  @ 30

枚

円

背貼製本     @20

冊

円

大判ﾌﾟﾘﾝﾄ @250

ｍ

円

	処理欄
	　　　　　月　　日受付
	課　長
	課 長

補 佐
	係　長
	係　　員

	　　　　　予定表への記録　　済　・　未済

記入例